
 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

AVVISO 

Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale 

docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado – D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022 

Convocazione prova orale e pratica – Classe di Concorso AI55 – STRUMENTO MUSICALE 

NEGLIISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO – PERCUSSIONI 

 

In riferimento al concorso in oggetto, si pubblicano gli elenchi dei candidati ammessi a sostenere 

la prova orale e pratica, relativamente alla classe di concorso AI55 – STRUMENTO MUSICALE 

NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO – PERCUSSIONI, con 

l’esatta indicazione della sede, del giorno e dell’ora di svolgimento delle prove, ai sensi 

dell’articolo 4 comma 5 del D.D. 23/2022. 

La sede di estrazione della traccia, della prova pratica e della prova orale, è il Liceo Sc. St. 

"L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE). 

Ai sensi dell’articolo 13, comma 2 del D.D. 21 aprile 2020 n. 499 e dell’articolo 7, comma 2 del 

D.M. 9 novembre 2021 n. 326, ciascun candidato estrae la traccia su cui svolgere la prova orale, 

ventiquattro ore prima dell’orario programmato per lo svolgimento della stessa.  

Per la prova pratica, invece, secondo quanto previsto dall’art 5 co. 4 del D.D. 23/22 la traccia per 

ciascun turno di prova pratica è estratta all’atto dello svolgimento della stessa. 

Detta estrazione verrà effettuata presso il Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 

VAIRANO PATENORA (CE), nei giorni e nelle ore indicate nell’elenco allegato.  

In caso di impossibilità a presenziare al sorteggio, l’interessato/a potrà delegare una persona di 

fiducia con apposito atto di delega debitamente firmato, allegando copia del documento di 

riconoscimento del delegato e del delegante. Non sarà possibile delegare la Commissione né 

ricevere la traccia via mail.  

In conformità a quanto previsto dall’articolo 11 comma 7 del D.D. 499/2020, i candidati che 

hanno superato la prova scritta e che non sono stati raggiunti da un provvedimento di 

esclusione ricevono comunicazione, a mezzo di posta elettronica all’indirizzo indicato nella 

domanda di partecipazione al concorso, del voto conseguito nella prova scritta con 

l’indicazione di sede, data ed ora dello svolgimento della prova orale.  
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I candidati dovranno presentarsi nel giorno e all’ora di convocazione, muniti di documento di 

riconoscimento, e dovranno attenersi al Protocollo relativo alla modalità di svolgimento in 

sicurezza dei concorsi per il personale scolastico e alla relativa precisazione, reperibili sul sito  

istituzionale del Ministero dell’Istruzione (https://www.miur.gov.it/web/guest/concorso-

ordinario-scuola-secondaria).  

La mancata presentazione nella giornata di convocazione comporta l’esclusione dalla procedura 

concorsuale.  

Ai sensi dell’articolo 3 comma 8 del bando di concorso, si ricorda che “i candidati partecipano al 

concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. In caso di carenza 

degli stessi, l’USR responsabile della procedura dispone l’esclusione dei candidati, in qualsiasi 

momento della procedura concorsuale”.  

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

                                                                                                 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 

                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

 

 

Responsabili del procedimento/referenti:  
Nunzia Autorino -Funzionario Ufficio VI 

e-mail: nunzia.autorino@istruzione.it 

Daniela Porpora-Funzionario Ufficio VI 
e-mail: daniela.porpora@istruzione.it 

Francesca Infante- Funzionario Ufficio VI 

e-mail Francesca.Infante5@istruzione.it 

Firmato digitalmente da
FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE
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CAMPANIA Iannaco Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 05/07/2022 14:15
CAMPANIA Iannotta Umberto AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2023 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 05/07/2022 14:15
CAMPANIA Iorio Carmine AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2024 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 05/07/2022 14:15
CAMPANIA Izzo Antonio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2025 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 05/07/2022 14:15
CAMPANIA La Rocca Mario AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2026 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 05/07/2022 14:15
CAMPANIA La Rosa Antonio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 07/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:15
CAMPANIA Longobardi Dario AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 07/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:15
CAMPANIA Lotta Gabriele AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 07/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:15
CAMPANIA Marrocco Alessandro AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 07/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:15
CAMPANIA Marrone Luigi AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 07/07/2022 14:30 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 06/07/2022 14:15
CAMPANIA Mastrominico Laura Francesca AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Mazzarella Riccardo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA MELLACE ANDREA TOMMASO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Miele Lucio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Miracula Vincenzo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Miraglia Denise AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Mirra Emilio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Montebello Francesco Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Oliva Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Pagnotta Roberto AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 11/07/2022 09:00
CAMPANIA Pascarella Antonia AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA PASTO DAVIDE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Pellegrino Pierangelo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Perriera Giulia AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA PERROTTA SERAFINA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA PISCIOTTA CARLO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Pizzolato Vito AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Pucci Nicolamaria AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Puglisi Simone AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA RACITI COSIMO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 12/07/2022 08:45
CAMPANIA Ricci Paolo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Ritacca Simone AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Ruggeri Gabriele AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Sagaria Rocco AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Saggiomo Gianpiero AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Saggiomo Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Santucci Damiano AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Sarno Alfredo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Sarno Ferdinando AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Schettini Michael Rocky AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 13/07/2022 08:45
CAMPANIA Scotti Di Carlo Rosario AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Scucces Salvatore AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Simeone Massimo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Sortino Leandro AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Spataro Mario AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Toro Gerardo Andrea AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Tramontana Federico AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Tropea Fabio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA VAIRO PIERFRANCESCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA VALENZA LUCA ANTONINO MARIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 14/07/2022 08:45
CAMPANIA Verlingieri Sandro AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Vicinanza Valerio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Zito Andrea AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Acquafredda Francesco AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
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CAMPANIA Balbi Nicola AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Bogotto Andrea AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Bonofiglio Rosario AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Bruscantini Lorenzo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Caiazza Giovanni AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Calabrese Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 18/07/2022 09:00
CAMPANIA Camporeale Camporeale Gaetano AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Caruso Enrico AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Casano Salvatore AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Castiello Aniello AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Cerminara Alessia AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Colaci Valerio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Colazzo Paolo Marco AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Coppolino Nicola AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Coticelli Ciro AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA Cucinella Dimitri Pietro AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 19/07/2022 08:45
CAMPANIA D'Angelo Vittorio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA D'Antone Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA De Luca Lucio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Della Polla Antonio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Di Domenico Giacomo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Esposito Pasquale AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Esposito Fabiano Gianfranco AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA FABRIZI DIMITRI AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA FARESE MATTIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Fazio Antonella AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/07/2022 08:45
CAMPANIA Ferrante Manuel AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA FICHERA DINO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Filardo Matteo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Fiumara Gianpaolo AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Fotia Giuseppe AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Frazzetto Mario Luciano AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA GASPARRO VITANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Gaudenti Antonio Vittorio AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA GIARDINA ANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
CAMPANIA Gregorio Franco AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 22/07/2022 09:00 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/07/2022 08:45
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CAMPANIA IANNACO GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA IANNOTTA UMBERTO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA IORIO CARMINE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA IZZO ANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA LA ROCCA MARIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA LA ROSA ANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA LONGOBARDI DARIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA LOTTA GABRIELE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MARROCCO ALESSANDRO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MARRONE LUIGI AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MASTROMINICO LAURA FRANCESCA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MAZZARELLA RICCARDO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MELLACE ANDREA TOMMASO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MIELE LUCIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 15/06/2022 09:00

CAMPANIA MIRACULA VINCENZO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA MIRAGLIA DENISE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA MIRRA EMILIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA MONTEBELLO FRANCESCO GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA OLIVA GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PAGNOTTA ROBERTO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PASCARELLA ANTONIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PASTO DAVIDE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PELLEGRINO PIERANGELO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PERRIERA GIULIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PERROTTA SERAFINA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PISCIOTTA CARLO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PIZZOLATO VITO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PUCCI NICOLAMARIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 16/06/2022 09:00

CAMPANIA PUGLISI SIMONE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA RACITI COSIMO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA RICCI PAOLO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA RITACCA SIMONE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA RUGGERI GABRIELE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SAGARIA ROCCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SAGGIOMO GIANPIERO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SAGGIOMO GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SANTUCCI DAMIANO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SARNO ALFREDO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SARNO FERDINANDO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SCHETTINI MICHAEL ROCKY AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SCOTTI DI CARLO ROSARIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SCUCCES SALVATORE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 17/06/2022 09:00

CAMPANIA SIMEONE MASSIMO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA SORTINO LEANDRO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA SPATARO MARIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA TORO GERARDO ANDREA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA TRAMONTANA FEDERICO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA TROPEA FABIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA VAIRO PIERFRANCESCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 20/06/2022 14:30

CAMPANIA VALENZA LUCA ANTONINO MARIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA VERLINGIERI SANDRO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA VICINANZA VALERIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA ZITO ANDREA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA ACQUAFREDDA FRANCESCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA BALBI NICOLA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA BOGOTTO ANDREA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 21/06/2022 14:30

CAMPANIA BONOFIGLIO ROSARIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA BRUSCANTINI LORENZO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CAIAZZA GIOVANNI AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CALABRESE GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CAMPOREALE CAMPOREALE GAETANO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CARUSO ENRICO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CASANO SALVATORE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 24/06/2022 14:30

CAMPANIA CASTIELLO ANIELLO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA CERMINARA ALESSIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA COLACI VALERIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA COLAZZO PAOLO MARCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA COPPOLINO NICOLA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA COTICELLI CIRO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA CUCINELLA DIMITRI PIETRO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 27/06/2022 14:30

CAMPANIA D'ANGELO VITTORIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA D'ANTONE GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA DE LUCA LUCIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA DELLA POLLA ANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA DI DOMENICO GIACOMO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA ESPOSITO PASQUALE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA ESPOSITO FABIANO GIANFRANCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 28/06/2022 14:30

CAMPANIA FABRIZI DIMITRI AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FARESE MATTIA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FAZIO ANTONELLA AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FERRANTE MANUEL AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FICHERA DINO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FILARDO MATTEO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FIUMARA GIANPAOLO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 30/06/2022 14:30

CAMPANIA FOTIA GIUSEPPE AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30

CAMPANIA FRAZZETTO MARIO LUCIANO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30

CAMPANIA GASPARRO VITANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30

CAMPANIA GAUDENTI ANTONIO VITTORIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30

CAMPANIA GIARDINA ANTONIO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30

CAMPANIA GREGORIO FRANCO AI55 Liceo Sc. St. "L. Da Vinci" Via Roma n.66- 81058 VAIRANO PATENORA (CE) 04/07/2022 14:30
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